Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA
E DE ASSESSORIA TÉCNICA JURÍDICA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO III, “c” DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO :12 MESES.

CONTRATADO: PAUVELS & WESTPHALEN ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ: 17.317.627/0001-73

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21089/XcTSzhmCSZV25soR5XP4xSsFjEpExGGf.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20605/ra4B_eAtMD9y6uiVmJ-fo6LxdoyC58T5.pdf